様式第１号(第３条関係）

   減免を受けようとする理由（詳細かつ具体的に記入のこと）

個人番号（12桁）又は法人番号(13桁)

納税通知書番号

価格（円）取得価格（円）

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

価格（円）
地籍または
床  面  積

構      造
地目又は
家屋番号

   糸満市長    殿

種類

固
定
資
産
課
税
台
帳
登
録
事
項

土
地
・
家
屋

償
却
資
産

所     在

   下記のとおり、平成        年度固定資産税の減免を受けたいので、糸満市税条例第71条の規定により、減免を申請

します。

固  定  資  産  税  減  免  申  告　書

平 成 年 月 日

添付書類：①納税通知書の写し　②生活保護受給証明書　③区画整理仮換地決定通知書④案内図、公図の写し、家
屋平面図、配置図　⑤利用・使用状況説明書、使用規則、契約書、⑥定款、寄附行為、会則、設立認可書　⑦収支計
算書、財産目録　⑧その他（　　　　　　　　　）

取得年月日

納期限

平成　年　月　日
税 額

年　度 税    額

円

期別年    税    額

円

種      類 数量

㊞

備　　考

納税義務者氏名（名称）

住 所 （ 所 在 地 ）

連 絡 先 （ 電 話 番 号 ）

所  在  地